

Legionowo, dn. 25.10.2022

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.III)

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego Nr postępowania: ZP/1/2022 na : „Zakup jednorazowych materiałów medycznych”

Zamawiający na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Zadanie 4, pozycja 1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 70 par.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe po jednoczesnym przeliczeniu ilości.

Zadanie 5, pozycja 12

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o następujących parametrach :

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Zadanie 5, pozycja 13

Czy zamawiający dopuści łącznik karbowany w środku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Zadanie 5, pozycja 47

Czy zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych 6FR dla rurek 2.5-4.5 długość 275mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Zadanie 5, pozycja 48

Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych 10FR dla rurek 4.0-6.0 długość 340mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Zadanie 5, pozycja 79

Proszę o doprecyzowanie do jakiego rodzaju ssaka jest wymagany wkład jednorazowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wkładu jednorazowego do ssaka kompatybilnego ze ssakiem Boscarol OB. 2012

Zadanie 5 pozycja 83-84

Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga 2 x zgłębnika CH 20 na długość 80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający w zadaniu 5, pozycja 83 wymaga zgłębnika CH 18 na długość 80 cm.

Z-ca Dyrektora
d/s Administracyjnych
NZOZ Legionowo
Beata Smolnik
Beata Smolnik

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.